
Uchwała Nr 1171/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 772/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Lublin położonej w Wólce Rokickiej gm. Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 772/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lublin położonej w Wólce Rokickiej gm. Lubartów, wprowadza się następujące zmiany: 
w miejsce części treści § 1: „o łącznej powierzchni 1,4812 ha, położonej w Wólce Rokickiej, 
tj. części działek nr 1050/1 o pow. 0,0148 ha, 1051/1 o pow. 0,1081 ha, 1053/1 o pow. 
0,3450 ha, 1054/3 o pow. 0,3597 ha, 1055/2 o pow. 0,1261 ha, 1055/3 o pow. 0,0302 ha, 
1057/1 o pow. 0,0472 ha, 1058 o pow. 0,0948 ha, 1061/1 pow. 0,2001 ha, 1067/1 o pow. 
0,1552 ha", wprowadza się nową treść: „o łącznej powierzchni 1,4525 ha, położonej w Wólce 
Rokickiej, tj. cz. dz. nr 1050/6, cz. dz. nr 1051/4, cz. dz. 1053/4, dz. nr 1054/5, cz. dz. nr 
1055/2, cz. dz. nr 1055/5, dz. nr 1057/3, cz. dz. nr 1058, cz. dz. nr 1061/3, cz. dz. nr 1067/3".

§ 2
Załącznik graficzny do uchwały nr 772/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 

2013 r. w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lublin położonej w Wólce Rokickiej gm. Lubartów zastępuje się 
załącznikiem graficznym będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 461BE9EC-C552-4ABB-9258-594EF347AFAF. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1171/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 461BE9EC-C552-4ABB-9258-594EF347AFAF. Podpisany Strona 2 z 2




